

BM af 24/6 ApS

Ortenvej 80, 6800 Varde

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 25 49 65 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2016.

Alexander Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BM af 24/6 ApS
Ortenvej 80
6800 Varde

CVR-nr.: 25 49 65 82
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarne Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed herunder køb og salg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 6.415 kr. mod 276.720 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-10.158	-6.879
Andre finansielle indtægter	111.165	440.002
1 Øvrige finansielle omkostninger	-78.715	-22.226
Resultat før skat	22.292	410.897
2 Skat af årets resultat	-15.877	-134.177
Årets resultat	6.415	276.720
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.415	276.720
Disponeret i alt	6.415	276.720

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	33.382	0
Andre tilgodehavender	<u>18.906.879</u>	<u>19.605.725</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.940.261</u>	<u>19.605.725</u>
Likvide beholdninger	<u>2.271</u>	<u>308</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.942.532</u>	<u>19.606.033</u>
Aktiver i alt	<u>18.942.532</u>	<u>19.606.033</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	18.811.006	18.804.591
	Egenkapital i alt	18.936.006	18.929.591
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.526	5.001
5	Selskabsskat	0	112.302
	Anden gæld	0	559.139
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.526	676.442
	Gældsforpligtelser i alt	6.526	676.442
	Passiver i alt	18.942.532	19.606.033

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	78.715	22.226
	<u>78.715</u>	<u>22.226</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.899	100.401
Regulering af tidligere års skat	9.978	15.966
Andre skatter	0	17.810
	<u>15.877</u>	<u>134.177</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	18.804.591	18.527.871
Årets overførte resultat	6.415	276.720
	<u>18.811.006</u>	<u>18.804.591</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	102.303	23.981
Regulering af tidligere års skat	9.978	17.451
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-59.562	20.469
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	52.719	61.901
Beregnet selskabsskat for indeværende år	5.899	100.401
Betalt acontoskat for indeværende år	-92.000	-50.000
	<u>-33.382</u>	<u>112.302</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		